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Najlepsze w mieście (i inne ciekawostki

sportowe)

Czwartek, 06 czerwca 2013 r.

 

 W rozegranych 17.05. eliminacjach miejskich piłki nożnej szkół podstawowych, nasza

żeńska drużyna po bardzo zaciętych meczach okazała się lepsza od swoich rówieśniczek

ze Słupca, wygrywając (2-1) i SP 2 w Nowej Rudzie, remisując ( 1-1). Zwycięstwo w

turnieju dało naszej drużynie awans do finału rejonowego. Wszystkie 3 bramki  i koronę

króla strzelców zdobyła nasza zawodniczka- Aleksandra Szczęśniak.

 

 

 

Tylko dwie drużyny wzięły udział w eliminacjach rejonowych piłki nożnej dziewcząt,

rozgrywanych w Drogosławiu w dniu 21.05.2013r. Z niewiadomych powodów zabrakło

drużny reprezentującej  Miasto i Gminę Radków. Nasza drużyna pewnie pokonała

rówieśniczki ze SP Bożków (4-0) i  zapewniła sobie awans do etapu powiatowego.

Bramki w tym meczu zdobywały: Aleksandra Szczęśniak-2, Aleksandra Oleksińska-1,

Julita Pawlina-1.

 

Na stadionie OSIR Kłodzko w dniu 20.05.2013r. został rozegrany turniej piłki nożnej klas I-III pod hasłem

„z podwórka na stadion”. W turnieju udział wzięło 14 drużyn z powiatu kłodzkiego, które podzielono na 3

grupy. Nasza drużyna trafiła do grupy z Drużyną SP 7 Słupiec, Orlikiem Kłodzko, SP Duszniki, SP z

Gorzanowa. Niestety nasi chłopcy nie zdołali pokonać żadnego z rywali w grupie i zostali  sklasyfikowana

na 11 miejscu. Udział w turnieju pozwolił nabrać naszej ekipie cennego doświadczenia co  na pewno

wykorzystamy za rok. 

 

Udany start w Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego zanotowali uczniowie Naszej Szkoły.

W swoich kategoriach wiekowych zanotowali następujące wyniki:

- Mikołaj Festo- 4 miejsce- klasa I- styl grzbietowy,

-Alicja Bordon- 4 miejsce- klasa II- styl grzbietowy,

- Kacper Wiącek- 2 miejsce- klasa II- styl grzbietowy,

-Kacper Traskowski- 4miejsce- klasa II- styl dowolny,

- Damian Pęcak – 4 miejsce- klasa III- styl dowolny,

- Michał Tulski- 5 miejsce- klasa III- styl dowolny,

- Julita Pawlina- 2 miejsce- klasa V- styl klasyczny,

 1 / 6



- Krzysztof Herman- 4 miejsce- klasa VI- styl  grzbietowy.

Wszystkim uczestnikom należą się ogromne brawa za wspaniałą postawę w zawodach. Jestem

przekonany, że w przyszłym roku szkolnym zdecydowanie większa ilość uczniów weźmie udział w

Pływackich Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego.

 

Obiekt CTS  Słupiec stał się 10.05.2013r. areną zmagań lekkoatletycznych dzieci.  Nasi  zawodnicy

wzięli  udział w konkurencjach biegowych, rzutowych, sztafecie 4x100, biegach długich. W zmaganiach

wzięło udział wielu zawodników i zawodniczek z całego powiatu kłodzkiego. Najlepszy wynik dla naszej

drużyny osiągnęła Julita Pawlina, która w biegu na 600m sklasyfikowana została na 6 miejscu,  cieszyć

również może 7 miejsce naszej sztafety dziewcząt, oraz 8 miejsce w pchnięciu kulą Amadeusza

Kliminowskiego. Wszystkim startującym należą się ogromne gratulacje za sportową walkę w duchu „fair

play”, pokonanie tremy i własnych słabości.

 

Piotr Hirchill

 

Więcej fotografii w galerii w albumie pt. Ze sportowych aren.
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